SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI
TRƯỜNG THPT KIM ANH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:       15/GM-CĐ
	Kim Anh, ngày 24  thán 12 năm 2018

GIẤY MỜI

Trường THPT Kim Anh trân trọng kính mời

Ông (bà) :………………………………………………………………………
Cha mẹ học sinh:
..Lớp:…………………………………
Tới dự “Chương trình sơ kết kết học kỳ I và chuyên đề tìm hiều dịch vụ công trực tuyến”
Thời gian: 7h30 thứ 6 ngày 28 tháng 12 năm 2018
Địa điểm: Tại trường THPT Kim Anh
Sự hiện diện của công bà là niềm động viên và vinh dự của nhà trường, hân hạnh được đón tiếp!

	HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Hương Hải